
   
 

č.j.: MV-124186-77/EG-2018  

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

(dále jen „dohoda“) 

uzavřená mezi smluvními stranami 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:      Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 – Letná 

Kontaktní adresa:   nám. Hrdinů 3, 140 21 Praha 4 

zastoupená:     Ing. Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu 

IČO:        00007064 

bankovní spojení:   Česká národní banka, 
 č. ú.:        3605881/0710 

zástupce pro věcná jednání: 
         

         

 (dále jen "objednatel")  

 

a 

Knowlimits s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37282 

se sídlem:     Píškova 1948/16, 155 00 Praha 5 

Kontaktní adresa:   Komunardů 20, 170 00 Praha 7 

zastoupená:     Luboš Bechyně 

IČO:       636 77 792 

DIČ:      CZ699004959 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., č. ú.: 2107444014/2700 

zástupce pro věcná jednání:
         

     -    

 (dále jen „poskytovatel“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

                                                                      

 

Čl. 1 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 23. 4. 2021 Rámcovou dohodu (č. j.: MV-

124186-61/EG-2018) na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 



   
 

„Propagace eGovernmentu – ČÁST 2 – Nákup mediálního prostoru pro TV kampaň s 
podpůrnou online kampaní v roce 2021“ (dále jen „smlouva“), která nabyla účinnosti 
dne 26. 4. 2021 vložením do registru smluv; a na základě výše uvedené Rámcové 
dohody Smluvní strany dne mezi sebou uzavřely dne 26. 4. 2021  Prováděcí smlouvu 
o poskytování služeb č. 1.   

2. Prováděcí smlouva č. 1 nabyla účinnosti dne 19. 5. 2021 vložením do registru smluv. 
3. Poskytovatel začal plnit svůj závazek ze smlouvy dne 26. 4. 2021. 

 

 

Čl. 2 

1. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti dne 19. 5. 2021, plnil 
poskytovatel svůj závazek od 26. 4. 2021 do 19. 5. 2021 bez platného právního titulu. 

2. V období od 26. 4. 2021 až 19. 5. 2021 nedošlo k akceptaci plnění ani k fakturaci 
plnění. 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva již nabyla účinnosti a smluvní strany jsou 
povinny dostát všem svým závazkům ze smlouvy, pohlížejí smluvní strany na základě 
této dohody na plnění poskytovatele v období od 26.4.2021do 19. 5. 2021 jako na 
plnění poskytnuté dle smlouvy. Nabytím účinnosti smlouvy došlo tedy ke zhojení 
plnění. Smluvní strany nepovažují již nadále výše uvedené plnění za plnění bez 
platného právního titulu. 
 

 

Čl. 3 

1. Změna této dohody je možná pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

2. Tato dohoda je platná dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dohody v registru smluv zajišťuje objednatel. 

3. Tato dohoda je vyhotovena elektronicky, kdy každá smluvní strana ji stvrdí svým 
elektronickým podpisem. 

 

 V Praze dne            V Praze dne   

 

 ………………………………….       

 Ing. Roman Vrba                                 Luboš Bechyně 

 ředitel  odboru eGovernmentu     jednatel  
 Ministerstvo vnitra         Knowlimits s.r.o. 
                 



   
 

 


